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اسکندر مومنی:

باید بر اقتصاد دریامحور متمرکز شویم
وزیر کشور با اشاره به جزایر تمام ایرانی که ظرفیتهای فراوانی برای توسعه دارند، تصریح کرد: باید بر اقتصاد دریامحور متمرکز شویم؛ این موضوع
قرار جمهور  رئیس  و  خامنهای  امام  تاکید  مورد  که  ایران  کل  توسعه  یعنی  مکران  سواحل  توسعه  شد؛  خواهد  استان  اقتصاد  توسعه  سبب 

<;br&#47;><br&#47>.دارد

به گزارش سایت خبری پرسون، اسکندر مؤمنی در آیین تودیع و معارفه استاندار هرمزگان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب، دفاع مقدس،
مدافعان حرم، جبهه مقاومت و بهویژه شهدای استان هرمزگان اظهار داشت: بسیار خوشحالم که امروز به زیارت مردم عزیز این استان مشرف شد؛

هرمزگان ظرفیتهای فراوانی دارد و هر نقطه از این استان را نگاه میکنید فقط ظرفیتهای نهفته میبینید.

بنابر روایت تسنیم، وی در ادامه با بیان اینکه شعار وفاق ملی صرفاً یک شعار نیست که رئیس جمهور در ایام تبلیغات ریاست جمهوری بیان کرده باشد،
افزود: وفاق و همبستگی ملی بستری برای همافزایی پیشرفت و توسعه در کشور است که هم کارکرد داخلی و هم کارکرد خارجی دارد؛ وقتی این وفاق در
عمل شکل بگیرد و از همه ظرفیتها از هرنگاه و جنسیت و قومیت و مذهب و گرایش استفاده شود کمککننده کشور خواهد شد و قطعاً سبب

پیشرفت خواهد شد، از سوی دیگر این وفاق در خارج از مرزها هم سبب خنثی شدن تهدیدات دشمن میشود.

وزیر کشور با بیان اینکه در جلسه امروز شاهد یک وفاق ملی هستیم، تصریح کرد: نباید مردم این استان دچار مشکلات اقتصادی باشند؛ قطعا پیام مردم
استان را به دولت منتقل خواهم کرد و تلاش میکنیم به این دیار کمک کنیم تا مردم خراسان جنوبی به آنچه شایسته آن هستند برسند؛ هر چند به

جایگاهی که شایسته مردمان ایران است نرسیدهایم ولی این وعده را میدهیم تا بتوانیم با همراهی هم، به جایگاه والا نزدیکتر شوند.

وی با بیان اینکه رئیس جمهور در دوران انتخابات دیدگاهها و شعارهایی را مطرح کرد که از مهمترین آنها وفاق و همبستگی ملی بود و معتقد بود ایران
متعلق به همه ایرانیان با هر نوع مذهب و قومیت است و پیشرفت و توسعه بدون استفاده از همه ظرفیتها، دیدگاهها، اقوام و مذاهب قابل تحقق
نیست، افزود: در وزارت کشور ما عهد بستهایم به این رویکرد کمک کنیم، چرا که معتقدیم پاسداری از رأی مردم تنها در صندوقها خلاصه نمیشود، البته
این موضوع مهمی است که همان رأی که مردم میدهند از صندوق بیرون بیاید که خوشبختانه از اول انقلاب تا کنون همینگونه بوده است؛ اما پس از

آن نیز باید تلاش کنیم همان شعارها و رویکردهایی را که مردم به آن اعتماد کردند و رأی دادند، دنبال کنیم و از نگاههای شخصی فاصله بگیریم.

وزیر کشور گفت: بر همین اساس برای انتخاب استانداران شاخصهایی را تعیین کردیم و کارگروهی متشکل از معتمدین و مجربین ایجاد شد تا
شاخصها را با افراد تطبیق دهند. ملاک اصلی ما در این شاخصها، شایستگی و کارآمدی بود و تأکید شد هرکس از هر قومیت، مذهب و نگاه سیاسی

بر اساس این شاخصها انتخاب شود، باید در فهرست بیاید. این میثاق ما با همکارانمان در وزارت کشور بود و خوشبختانه بر همین میثاق ماندیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انتخاب استاندار هرمزگان تصریح کرد: طبیعی بود برای انتخاب استاندار این دیار دقت بیشتری صورت
بگیرد که بین گزینههای زیادی که مطرح شد با بررسیها و مشاورهها به محمد عاشوری رسیدیم و از امروز به عنوان استاندار مشغول خدمت خواهند
شد؛ استاندار جدید دارای تحصیلات متناسب و تجربیات بسیار خوبی بود؛ برای هرمزگان دنبال آزمون و خطا نبودیم؛ ایشان در مسئولیتهای قبلی

کارنامه قابلقبولی داشت؛ از تجربیات گرانبهایی برخوردارند و بهترین گزینه برای این استان بودند.

مؤمنی با بیان اینکه "لازم بود مسئولی برای این استان انتخاب شود که ضمن احراز شرایط، توسعهمحور باشد"، ادامه داد: بنابراین بر اساس شاخصهای
تعیینشده استاندار جدید به هیئت دولت معرفی شد و برنامههای خود را با تسلط کامل در دولت ارائه داد؛ تشریح خوبی از چالشهای هرمزگان
داشتند، و ۱۰ وزیر از ایشان حمایت کردند؛ همچنین تسلط خوبی به استان داشتند و برنامههای تحولی خود را ارائه کردند که مورد استقبال بسیار خوبی
قرار گرفت و با اجماع رأی کابینه بهعنوان استاندار انتخاب شد و از امروز با همت بالا و همراهی همه مسئولان و مردم این استان، برگ زرینی رقم

خواهد خورد.

وی با اشاره به جزایر تمام ایرانی که ظرفیتهای فراوانی برای توسعه دارند، تصریح کرد: باید بر اقتصاد دریامحور متمرکز شویم؛ این موضوع سبب
توسعه اقتصاد استان خواهد شد؛ توسعه سواحل مکران یعنی توسعه کل ایران که مورد تاکید امام خامنهای و رئیس جمهور قرار دارد.

وزیر کشور از واگذاری برخی اختیارات دولت به استانداران خبر داد و ادامه داد: بارها اختیارات عمومی دولت به استانداران تفویض شده و به زودی برای
هر استان اختیاران خاص هر استان را تفویض خواهیم کرد و حتما این اتفاق خواهد افتاد.

مومنی در ببخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ظرفیتهای بسیار خوب گردشگری استان هرمزگان تصریح کرد: باید از این ظرفیت خدادای برای
توسعه گردشگری ایران نهایت بهره برداری را داشته باشیم که میتواند با خود آثار خوبی را به همراه داشته باشد. با تلاش همه مسئولان و کمک ما در
ستاد باید تلاش شود زیرساختهای گردشگری فراهم شود. جاذبههای گردشگری در استان زیاد است و مفاخر زیادی دارد که باعث جذب گردشگر داخلی
و خارجی میشود؛ در قانون برنامه هفتم که در مجلس تصویب و ابلاغ شده گردشگران خارجی باید به سالانه ۱۵ میلیون برسد که میتوان از ظرفیت



استان قزوین استفاده کرد و ما هم در ستاد به آقای استاندار و همکارانشان کمک خواهیم کرد.


